ПРОТОКОЛ № 29
засідання постійної депутатської комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестиційної політики Кременчуцької міської ради VII скликання 

м. Кременчук                                                                  13 жовтня 2020 року

                                                                                         
мала зала № 1                                                                  

       




   
         09.00 год.

Присутні члени комісії:

1. Плескун Олександр Володимирович – голова комісії

2. Угніч Григорій Анатолійович -  секретар комісії

3. Кавунник Дмитро Вікторович – член комісії 
4. Котляренко Людмила Григорівна – член комісії

5. Серієнко Тетяна Павлівна – член комісії
6. Яцина Олександр Олександрович – член комісії

Відсутні члени комісії:
1. Порицький Микола Миколайович – заступник голови комісії 
Присутні на комісії:

1. Неіленко Т.Г. – заступник міського голови – директор Департаменту 

                               фінансів

2. Карпенко Н.В. – директор департаменту забезпечення діяльності ради

3. Піддубна О.М. – депутат міської ради

Запрошені на комісію в режимі відеоконференції:

Розробники проєктів рішень, які виносять їх на затвердження виконавчого комітету:

1. Мельникова Н.Є. – начальник управління бухгалтерського обліку та звітності

2. Кондрашов В.О. – начальник управління культури і туризму

3. Бугаєнко О.В. – заступник начальника КВП «КМ УКБ»
Порядок денний:

1.  Про розгляд питань, що виносяться на засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради.

Інформує: Плескун О.В. -  голова комісії

Головуючий: Плескун О.В. – голова комісії


(Засідання комісії відбувається в режимі відеоконференції)

1.СЛУХАЛИ: Про розгляд питань, що виносяться на засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради:

1.1. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в місцевому бюджеті м. Кременчука на 2020 рік.

ВИСТУПИЛИ: Мельникова Н.Є., Кавунник Д.В., Неіленко Т.Г.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.



Голосували: «за» - 6 






 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.2. Про перерозподіл планових показників за доходами загального фонду, затверджених в місцевому бюджеті м. Кременчука на 2020 рік.

ВИСТУПИЛИ: Неіленко Т.Г.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.



Голосували: «за» - 6 






 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.3. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в спеціальному фонді місцевого бюджету міста Кременчука на 2020 рік.

ВИСТУПИЛИ: Мельникова Н.Є.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.



Голосували: «за» - 6





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.4. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в загальному фонді місцевого бюджету міста Кременчука на 2020 рік.

ВИСТУПИЛИ: Мельникова Н.Є., Плескун О.В., Піддубна О.М.,     Москалик І.В.
Мельникова Н.Є. – 
начальник управління бухгалтерського обліку та 

звітності

Пояснила, що перерозподіл бюджетних коштів в межах одного комунального підприємства «Кременчуцька Муніципальна Енергосервісна Компанія» для реконструкції системи опалення на мікрорайоні Ревівка.
Плескун О.В. – голова комісії 

Поцікавився, коли відбудеться тендер та коли будуть проводитися роботи вищезазначеним підприємством.
Мельникова Н.Є. – 
начальник управління бухгалтерського обліку та 

звітності

Відповіла, що заявка на ці кошти надійшла, договори підписані і роботи вже ведуться.
Піддубна О.М. – депутат міської ради

Озвучила інформацію щодо несвоєчасного підключення будинків до опалення на мікрорайоні Ревівка. Зазначила, що взагалі населення може залишитися без тепла. Поставила ряд запитань з цього приводу.
Москалик І.В. – директор Департаменту ЖКГ


Зауважив, що даним питанням займається відділ енергоменеджменту та енергетики. Пояснив, що до 15 жовтня 2020 року одинадцять будинків, що плануються переобладнати на індивідуальне опалення, ще не встигнуть приєднатися до системи теплопостачання, але у листопаді цього року всі ці роботи планують закінчити в повному обсязі.
Плескун О.В. – голова комісії 


Висловив пропозицію:

- відділу енергоменеджменту та енергетики, КП «Кременчуцька Муніципальна Енергосервісна Компанія» підготувати та надати повну інформацію щодо термінів підключення будинків до систем опалення мікрорайону Ревівка, а також проінформувати постійну депутатську комісію та депутата Піддубну О.М.  до 21.10.2020 року.
Голосували: «за» - 6 





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.

Голосували: «за» - 6 






 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.5. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у місцевому бюджеті м. Кременчука на 2020 рік по галузі «Культура і мистецтво».
ВИСТУПИЛИ: Кондрашов В.О., Кавунник Д.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.



Голосували: «за» - 6





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.6. Про внесення змін до місцевого бюджету м. Кременчука на 2020 рік.

ВИСТУПИЛИ: Неіленко Т.Г., Плескун О.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.



Голосували: «за» - 6





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає
1.7. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в місцевому бюджеті м. Кременчука на 2020 рік по головному розпоряднику бюджетних  коштів – виконавчому комітеті Кременчуцької міської ради Полтавської області.

ВИСТУПИЛИ: Бугаєнко О.В., Неіленко Т.Г., Плескун О.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.



Голосували: «за» - 6





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає
Піддубна О.М. – депутат міської ради

Звернулась до Директора департаменту фінансів та попросила надати інформацію щодо кількості витрачених коштів на наклейки, які клеють на тролейбуси та комунальні автобуси.

Плескун О.В. – голова комісії 

Висловив пропозицію:

- департаменту фінансів та управлінню транспорту підготувати та надати інформацію постійній депутатській комісії та депутату Піддубній О.М. щодо кількості витрачених коштів на наклейки, які клеять на комунальний транспорт.
(пропозиція на голосування на ставилась)
1.8. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених у місцевому бюджеті м. Кременчука на 2020 рік.
ВИСТУПИЛИ: Неіленко Т.Г., Котляренко Л.Г., Плескун О.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.



Голосували: «за» - 6





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає
Піддубна О.М. – депутат міської ради


Поцікавилася про нарахування заробітної плати, всіх премій, заохочень та додаткових виплат для виконавчого комітету Кременчуцької міської ради у жовтні 2020 року. 

Неіленко Т.Г. – заступник міського голови – директор Департаменту 

                             фінансів


Надала пояснення з цього приводу.

Плескун О.В. – голова комісії 


Висловив пропозицію:

- департаменту фінансів підготувати та надати інформацію постійній депутатській комісії та депутату Піддубній О.М. щодо нарахувань заробітної плати, премій, заохочень та додаткових виплат для виконавчого комітету Кременчуцької міської ради у вересні 2020 року.
(пропозиція на голосування на ставилась)
Неіленко Т.Г. – заступник міського голови – Директор Департаменту 

                             фінансів


Надала пояснення щодо змін в рішенні виконавчого комітету «Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в місцевому бюджеті     м. Кременчука на 2020 рік», затвердженого раніше. 
Голосували: «за» - 6





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає
Плескун О.В. – голова комісії 


Відповідав на онлайн-запитання від громадян міста Кременчука.
Голова комісії 







О. ПЛЕСКУН
Секретар комісії







Г. УГНІЧ

